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PORTARIA N° 003/2019 — SEPT , 21 de Janeiro 2019.

O Vice Diretor do Setor de
Educacao Profissional e
Tecnologica da Universidade
Federal do Parana, no uso das
atribuicées que lhe sédo conferidas,
. através da Portaria 601R, publicada

em 19/11/2018.

RESOLVE:

Nomear os Docentes, Técnicos Administrativos e discentes abaixo
nominados, sob a Presidéncia do Prof° Razer Anthom Nizer Rojas Montano para
compor a Comissdo de recepgao aos calouros 2019 do Setor de Educacéo Profissional
e Tecnoldgica da UFPR (SEPT).

CURSO REPRESENTANTES EMAIL TELEFONE

. Razer Anthom Nizer | razer.anthom@gmail.com 3361-4911

Rojas Montano

CooRDENAGAG | C''sonPalvada gilsonpaiva@ufpr.br 3361-4909
ACADEMICA E ADM Silva
William da Silva williamdsg@gmail.com 3361-4911
Queiroz

Evandro Luiz brandao.evandroluiz@gmail | 3361-4914

Brandao .com
CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM silvana.carbonera@gmail.co |3361-4914
NEGOCIOS Silvana Maria m
Carbonera

Rua Alcides Vieira Arcoverde, 1225 — Jardim das Américas — Curitiba — PR — CEP 81520-260
Fone: (41) 3361-4904 e-mail: direcao.sept@ufpr.br %
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IMOBILIARIOS
DISCENTE — SEM CONTATO
Leandro Gomes do
Nascimento
Claudia Brezolin DISCENTE — SEM CONTATO
Fabio de Mello DISCENTE — SEM CONTATO
Costa dos Santos
Daniele Cristine | danielecristine.nickel@vaho |3361-4914
Nickel o.com.br
georgia.lorentz@gmail.com
CURSO SUPERIOR | Georgia Rincoski
DE TECNOLOGIA EM Lorentz,
GESTAO DA
UALIDADE DISCENTE — SEM CONTATO
Q Hermes Henrique
Pinhetro,
DISCENTE - SEM CONTATO
Rafael Alves Figenio
DISCENTE —~ SEM CONTATO
Caroline Dias Bento
CURSO SUPERIOR Guilherme Ricardo |guilherme.ricardo@ufpr.br 3361-4914
DE TECNOLOGIA EM| 908 Sa"éf_’ls Souza e
. . ilva
GESTAO PUBLICA
Joao Eugenio joacem@gmail.com 3361-4914
Marynowski
dieval@ufpr.br 3361-4914
TADS Dieval Guizelini
maycom@ufpr.br 3361-4905

Michael Andrew S.
Chagas

Anaceli Barhosa

anacelibarbosa@gmail.com

Ana Carolina de
Aragjo Silva

anacarolaravjosilva@gmail.c
om

Leticia Salém

leticia.herrmann@ufpr.br
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CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM
COMUNICACAO
INSTITUCIONAL

Hermann Lima

Maryelli de Fatima
Gongalves Mizel

DISCENTE - SEM CONTATO

DISCENTE - SEM CONTATO

Prila Leliza Calado

Juliana Dias
Piastuch
CURSO SUPERIOR Juarez Bergmann |juarezbergmann@gmail.co |3361-4914
DE TECNOLOGIA EM Filho m
LUTERIA
fomin@ufpr.br 3361-4914
Igor Mottinha Fomin
Janete de Assis
Machado da Silva |janassis.assis@gmail.com 3361-4916
maryvhasegawa@ufpr.br 9847-3-6707
Maryellen Takeda
Hasegawa
Giuliana Michele DISCENTE — SEM CONTATO
Bruno M. Nicolini | DISCENTE - SEM CONTATO
quiroga.valeria@egmail.com |3361-4905
Valeria Verdnica
CURSO SUPERIOR Quiroga
DE TECNOLOGIA EM]  jyjiana da Silva | iulispassos@gmail.com 3361-4914
SECRETARIADO Passos
prila@ufpr.br 3361-4914

Lourdes Noelia S.
Scavone

DISCENTE — SEM CONTATO

- Mariana Mello

DISCENTE — SEM CONTATO

Gabriela
Wedderhoff

DISCENTE - SEM CONTATO

Marina Rodrigues

DISCENTE - SEM CONTATO
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Joelma Zambao |joelma.estevam@gmail.com |3361-4914

Estevam
CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM allanvalenza@gmail.com 3361-4914
PRODUCAO CENICA | Allan Valenza da
Silveira

cristiane.titi.souza@gmail.co | 3361-4914
Cristiane dos Santos |m
Souza

Adriano Rodrigues |ardemoraes@gmail.com 3361-4942
de Moraes

PETROLEO E GAS

marionrfoerster@gmail.com | 3361-4942

Marion Foester

renatodaher@ufpr.br 3361-4916

Renato Daher

Luci Regina Panka |luci.archegas@gmail.com |3361-4914
Archegas

TECNICO EM

AGENTE silvia.alencar@ufpr.br 3361-4914

f Silvia Cristina
COMUNITARIO DE | o) engel de Alencar
SAUDE

DISCENTE — SEM CONTATO
Vilma de Lima

DISCENTE — SEM CONTATO

Ivete Rypchinski
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Prof. Dr. Jaime Wojciechowski
Vice - Diretor — SEPT/UFPR
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